Проект

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

по социальной политике

Об обращении Думы Астраханской области к
Правительству Российской Федерации, депутатам
Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации о необходимости полного и
исчерпывающего финансирования мероприятий по
обеспечению инвалидов техническими средствами
реабилитации в установленные законодательством сроки

Комитет Государственного Совета Республики Татарстан по

социальной политике

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать обращение Думы Астраханской области к
Правительству Российской Федерации, депутатам Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации о необходимости полного и
исчерпывающего финансирования мероприятий по обеспечению инвалидов
техническими средствами реабилитации в установленные законодательством
сроки.

2. Направить настоящее постановление в Думу Астраханской области.

Председатель Комитета С.М. Захарова

	Пост-Ком-Астрахань-ТСР.pdf
	Проект

	Обращ-Астрахань-ТСР